## 关于对银基烯碳新材料集团股份有限公司的 关注函

公司部关注函〔2018〕第 137 号

## 银基烯碳新材料集团股份有限公司董事会:

根据本所《股票上市规则》第 14.4.28 规定,你公司股票终止上市后将转入全国中小企业股份转让系统(以下简称"股份转让系统")进行股份转让,你公司应当在股票被终止上市后及时做好相关工作,以确保公司股份在本所退市整理期届满后四十五个交易日内可以进入股份转让系统挂牌转让。

你公司于 2018 年 4 月 4 日披露的《关于与保荐机构签订恢复上市相关协议的公告》公告称:"公司聘请光大证券股份有限公司为公司股票恢复上市的恢复上市保荐人。"根据《股票上市规则》第 14.1.8 条规定,你公司应当委托作为股票恢复上市保荐人的证券公司,提供进入股份转让系统挂牌转让服务,并授权其办理证券交易所市场登记结算系统的股份退出登记,办理股份重新确认及股份转让系统的股份登记结算等事宜。

前期,我部分别于2018年6月1日和7月3日向你公司发出两份关注函,督促你公司尽快完成委托证券公司提供股份转让系统挂牌转让服务的相关工作并及时公告。你公司在关注函的回复中称,将尽快完成聘请工作,同时及时履行相关信息披露义务。但截至目前,你公司仍未就委托光大证券股份有限公司提供进入股份转让系统挂牌

转让服务等具体情况履行信息披露义务。

我部对此表示高度关注。请你公司及相关机构,遵守《股票上市规则》第 14.1.8 条规定,并于 2018 年 7 月 17 日前就委托光大证券股份有限公司提供进入股份转让系统挂牌转让服务等具体情况履行信息披露义务。同时,提醒你公司及全体董事严格遵守《证券法》、《公司法》等法规及《股票上市规则》的规定,及时、真实、准确、完整地履行信息披露义务,切实做好投资者关系管理工作,确保公司股份在本所退市整理期届满后四十五个交易日内可以进入股份转让系统挂牌转让。

特此函告

深圳证券交易所 公司管理部 2018年7月13日